“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

D E C R E T O

Nº 7407/2019

“Dispõe sobre substituição de membro no Comitê
Municipal de Vigilância à Violência, conforme o
Decreto nº 7031/2017.”

FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Decreto nº 7031, de 24 de novembro de 2017,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Substituir o membro Márcia Guimarães Corrêa da Silva, pelo membro Maurílio

de Castro Bianchi, representante da Secretaria da Saúde – Divisão Epidemiológica.

Artigo 2º - Substituir o membro Paulo Barreto Alencar, pelo membro Angélica Oliveira

Costa; e substituir o membro Katiuscia Gili dos Santos Guerra, pelo membro Carla Brasil,

representantes da Fundação Pública de São Sebastião – FSPSS.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 31 de janeiro de 2019.

FELIPE AUGUSTO
Prefeito